CULTURA EMPREENDEDORISMO E TURISMO DO  MUNICÍPIO”, em favor da empresa 

CASPON SEGURANÇA PRIVADA LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob n° 45.239.228/0001-77, 

com sede na Rua Manoel Teodoro do Prado, nº 543, Centro – Ubarana/SP. 

Fica homologada a contratação no valor total de R$ 10.500,00 (dez mil e 

quinhentos reais).  

Formalize-se a presente contratação. 

Publique-se. 

Flora Rica/SP, 23 de dezembro de 2025. 

FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
Prefeito Municipal